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Dziś Niedziela Miłosierdzia Bożego i trwa przez cały tydzień, tak zwany tydzień1.
Miłosierdzia. To Niedziela, którą sam Pan Jezus wybrał na święto swojego miłosierdzia.
Pragnienie Niedzieli Miłosierdzia Bożego, przekazał św. Siostrze Faustynie Kowalskiej a
zrealizował papież Ojciec św. Jan Paweł II. Miłosierdzie Boże wyrażone w swej mocy jest
najbardziej rozpowszechnionym wizerunkiem Jezusa na świecie.
Dziś, kto weźmie udział w jakimkolwiek nabożeństwie poświęconym Miłosierdziu Bożemu lub
przed Najświętszym Sakramentem w tabernakulum odmówi modlitwę Ojcze nasz i Wierzę w
Boga oraz będzie w stania łaski uświęcającej, nie mając żadnego przywiązania do grzechu,
choćby lekkiego, po wypowiedzeniu, na przykład, słów „Jezu Miłosierny, ufam Tobie”, może
uzyskać odpust zupełny. Ponadto tego odpustu mogą dostąpić nawet ci, którzy w tej chwili
nie mogą wypełnić tych warunków, a duchowo zjednoczą się z tymi, którzy dziś czczą w
jakikolwiek Tajemnice Miłosierdzia Bożego, w celu uzyskania odpustu, odmówią modlitwę
Ojcze nasz i Wierzę w Boga, oraz ofiarując jednocześnie Bogu cierpienie spowodowane
chorobą i trudy swojego życia, z postanowieniem że wypełnią te trzy warunki, jak tylko to
będzie możliwe.
Oto obietnica tych łask wypowiedziana przez Pana Jezusa do św. Siostry Faustyny:
„Córko Moja, mów światu całemu o niepojętym miłosierdziu Moim. Pragnę, aby święto
Miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych
grzeszników. W dniu tym otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam całe
morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła miłosierdzia Mojego. Która dusza
przystąpi do spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu
tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski; niech się nie lęka zbliżyć do
Mnie żadna dusza, chociażby grzechy jej były jako szkarłat. Miłosierdzie Moje jest tak wielkie,
że przez całą wieczność nie zgłębi go żaden umysł, ani ludzki, ani anielski. Wszystko, co
istnieje, wyszło z wnętrzności miłosierdzia Mego. Każda dusza w stosunku do Mnie rozważać
będzie przez wieczność całą miłość i miłosierdzie Moje. Święto Miłosierdzia wyszło z
wnętrzności Moich, pragnę, aby uroczyście obchodzone było w pierwszą niedzielę po
Wielkanocy. Nie zazna ludzkość spokoju, dopokąd nie zwróci się do źródła miłosierdzia
Mojego.”

W naszej parafii cotygodniowe Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, odbywa się w każdy2.
piątek o godzinie 15.00 zapraszamy.
Dziś przypada także patronalne święto Caritas. To nie tylko dzień modlitwy za wszystkich3.
zaangażowanych w dzieła charytatywne, ale także okazja do budzenia wrażliwości na potrzeby
innych i przychodzenia im z pomocą. Temu służą parafialne zespoły charytatywne, którym
serdecznie dziękujemy za bezinteresowne zaangażowanie.
W przyszłą niedzielę będzie możliwość wsparcia hospicjów w ramach akcji Pola Nadziei. Do4.
tego zachęcają wywieszone plakaty. W ramach akcji Pola Nadziei w przyszłą niedzielę 23
kwietnia wolontariusze szkoły podstawowej nr 8 wraz z nauczycielami będą kwestować na
rzecz pomorskich hospicjów.
Prawo pozwala na dokonywanie odpisów podatkowych do 6% od dochodu, na cele kultu5.
religijnego oraz na cele dobroczynne. Zachęcamy do skorzystania z takiej możliwości na
rzecz naszego kościoła, parafii i ośrodków pomocy.



Dziś przed świątynia kwesta parafialnego Caritas na odbudowę placówki Caritas w6.
miejscowości Krzywe Koło w naszej diecezji, zniszczonej przez pożar.
W przyszłym tygodniu przypada Niedziela Biblijna i Tydzień Biblijny.7.


